Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 713/18 CM

21 SEV013

Bruno Martins de Almelda
Presidente

"-~---~._- ~...iI

Câmara MuniQipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 14 de Setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 599/18, datado em 04 de

setembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 256/18, de autoria do

nobre vereador Alison Andrei Pereira de Camargo , apresentado durante a 29a Sessão Ordinária,

da 2a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de setembro de 2018, em atenção

à solicitação, do nobre Edil, informamos:

a) Os dois ecopontos serão desativados e utilizados para

plantio a fim de inibir o descarte irregular;

b) Respondido no item anterior;

c) A desativação e reocupação do espaço se dará até o

mês de outubro do ano corrente;

d) Não existem motivos que impossibilitam a

desativação, uma vez que a Secretaria de Meio Ambiente já está erminando um grande

ecoponto de 10 mil m- que entrará em

Senhor
BRUNO MARTINS DE A